414 编码器    计数器    指示器    继电器    打印机    切纸机
技术数据（机械）
■ 经济型编码器
■ 较高防护等级 IP 65
■ 推挽式或 NPN- 集电极开路输出
■ 高机械效率
■ 应用范围，如：
- 纺织机械

可选电缆长度
电缆输出的类型（连接 A, B, E, F）可选择以下几种电缆长度。需要订购要求的电缆长度，
请增加单独的代码到你的订购代码后面。对于电缆末端带不同连接器的情况，请在电缆输
出方向和连接器代码中间增加电缆长度代码。应要求可提供更多的电缆长度。
代码 电缆长度
-F0/ 无代码 5 m
-K0 10 m
-P0 15 m
-U0 20 m
-V0 25 m
示例：
3 米长电缆 ：...B-D0
3 米长电缆末端带 M23 连接器，顺时针 ：...B-D0-I
订购信息
类型 脉冲数 电源电压1,2,3 法兰，防护等级，轴 输出4,5 连接
RI42-0 5...1024 A  直流 5 V
C  直流 10V ~ 24V
E  直流 10V ~ 30V
R.41  引导法兰 ,IP64,6mm K   推挽
  推挽 5V,±30mA
  NPN 集电极开路
  推挽互补
A 径向电缆
1 直流 5V: 仅对输出 "K" 和 "D" 有效
2 直流 10 ~ 30V: 仅对输出 "K" 和 "I" 有效
3 直流 10-24V: 仅对输出 "S" 有效
4 输出代码 "K": ±10 mA( 直流 5V), ±30 mA( 直流 10 ~ 30V)
5 输出代码 "K" 带短路保护
轻载型 RI42-0
增量式